[image: image1.png]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 октября 2020 года  № 244

О внесение изменений в постановление
Главы Еланского городского поселения от
28  марта 2014 года  № 71 «О создании комиссии по
проведению торгов по Продаже муниципального имущества,
земельных участков или права их аренды, на которые госу-

дарственная собственность не разграничена, и

земельных участков, находящихся в муниципальной

 собственности Еланского городского поселения»

В связи кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Еланского городского  поселения от 28  марта 2014 г. №  71 «О создании комиссии по проведению торгов по Продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, на которые государственная собственность не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского городского поселения»
2. Утвердить следующий  состав комиссии (приложение № 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Еланского городского поселения Башкирову Марию Владимировну.
Глава Еланского
городского поселения                                                                    А.С.Гугучкин
Приложение N 1

 к постановлению

главы Еланского

городского поселения

от 09.10.2020 года N 244
СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению торгов по Продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, на которые государственная собственность не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского городского поселения

1. Башкирова Мария Владимировна – заместитель Главы Администрации Еланского городского поселения, председатель комиссии;

2. Печерская Наталья Викторовна – ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом Администрации Еланского городского поселения, секретарь комиссии;

     Члены комиссии:

3. Кириченко Анна Ивановна – главный бухгалтер Администрации Еланского городского поселения;

4. Киселева Галина Викторовна – ведущий специалист, юрист Еланского городского поселения;

5. Серокващенко Оксана Александровна – ведущий специалист по предоставлению жилищно-коммунальных услуг, теплоснабжению, водоснабжению, содержанию административных и жилых помещений Администрации Еланского городского поселения;

6. Ветошкина Зоя Викторовна – ведущий специалист по территориальному планированию и землеустройству, вопросам несанкционированного использования земли, контролю за соблюдением норм градостроительства.